
Antonín Krumnikl 

Parcelní 397/28, Ostrava – Heřmanice, 71300 

IČ: 74919288 

Bankovní spojení: 2501562991/2010, FIO Banka a.s. 

Telefon: +420 733 164 162 

Email: antonin@realitnimaklervostrave.cz 

Web: www.realitnimaklervostrave.cz 

Kancelář: Ruská 398/43, Ostrava – Vítkovice, 709 00 

 

 

1 

 

INFORMACE O BYTĚ/DRUŽSTVU: 
Jedná se o informace poskytnuté předsedkyní družstva. 
 
Předpis nájmu? 
Ve složce. 
 

Zda a za jakých podmínek lze byt převést do osobního vlastnictví?  
Bytové družstvo neodsouhlasilo převod do osob. vlastnictví, v současné době to možné není a to do dne 
splacení úvěru na revitalizaci. 

 

Lze byt pronajímat?  
Ano, pronájem bytu je možný se souhlasem družstva, poplatek za podnájem není v tuto chvíli stanoven. Zároveň 
je byt pronajat s nájemným 10.500,- Kč/měsíc + služby a nájemník v bytě rád zůstane. Počítá také s inflačním 
navýšením v příštím roce. 
 
Zda má družstvo úvěr, jaký a v jaké výši, a jeho doba splácení?  
Zůstatek úvěrového účtu k 31.12.2023 2023 byl 4.497.607,71 Kč. 
 
Jsou v plánu další investice? 
Nikoli. Dům je opraven a větší investice družstvo nyní neplánuje. 
 
Jaká je anuita a kdy bude splacena? 
Anuita k předmětnému bytu je zcela splacena. 
 
Výše poplatku za převod členských práv na třetí osobu? 
Poplatek není stanoven. 
 
Kontakt na předsedu? 
Ing. Urbanová, telefonický či emailový kontakt máme, vážným zájemcům o koupi bytu můžeme poskytnout 
dodatečně. 
 
 
 
 


